2024年 11 月吉日
お取引先様各位

トップマン工業株式会社  NB 事業部

価格改定のご案内
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。さて、既にご承知のことと存じますが、昨今の原料の高騰、国際情勢の緊迫、為替相
場の影響により、企業努力だけでは如何ともし難い状態と相成りました。つきましては、誠に勝
手なお願いではございますが、下記の通り価格改定をさせていただきたくお願い申し上げます。
何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。                                 敬具

記

改定時期：2025 年 4月 1日受注分より                   [税抜価格]

品番 品名 現行販売価格 新販売価格
TM004N 暖ボアフリースインソール Toe 1,380 円 1,600 円
TM005N 暖ボアフリースインソール 980 円 1,200 円
TM006 おやすみマスク 1,100 円 変更なし

TM009N 底まめクッションフットカバー 800 円 変更なし
TM010/011 かかとビューティ 1,080 円 1,500 円

TM013N Good Sleeper 1,980 円 2,100 円
TM024 ヒップラインショーツ 1,680 円 変更なし
TM025 家事トレ®アーム 2,980 円 変更なし
TM026 ヘッドセラピーターバン 2,980 円 変更なし

TM027/27B 水仕事にも使えるメッシュの手首
サポーター（ネイビー/ベージュ）

1,600 円 1,700 円

TM028 腰と骨盤の 4Way メッシュサポーター 4,380 円 4,700 円
TM030 履きやすい着圧サポーター 1,500 円 1,600 円
TM031 骨盤からととのえる

メッシュの背筋サポーター
4,500 円 4,800 円

TM032 股関節のテーピングラインサポーター 8,000 円 8,500 円
TM033 あばらから姿勢を整える無縫製の

スタイルUPサポーター
3,980 円 4,200 円

TM034N いけジイ GUARD 1,355 円 変更なし
TM035 サイレント腰サポーター 6,980 円 7,400 円
TM037 水仕事にも使えるメッシュの

手首サポーター ロング
1,700 円 1,800 円

以上